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Tripp Lite N28F-10M-AQ Cable Óptico Activo de QSFP+ a QSFP+ -
40Gb, AOC, M/M, Aguamarina, 10 m [32.8 pies]

Marca : Tripp Lite Código del producto: N28F-10M-AQ

Nombre del producto : N28F-10M-AQ Cable Óptico Activo
de QSFP+ a QSFP+ - 40Gb, AOC, M/M, Aguamarina, 10 m
[32.8 pies]

- Ideal para switches, servidores, ruteadores y otros equipos de red de alta gama
- Combina 4 líneas 10 Gbps SFP+ dúplex para una velocidad acumulada de 40 Gbps
- Soporte de múltiples plataformas para Ethernet 40 Gb, InfiniBand, Canal de Fibra y PCIe
- Pestañas ergonómicas Push/Pull [Oprimir / Jalar] permiten la fácil conexión y desconexión con una
mano
- Compatible con la arquitectura QSFP+ MSA y SFF-8436 para una compatibilidad total con QSFP
Cable Óptico Activo de QSFP+ a QSFP+ - 40Gb, AOC, M/M, Aguamarina, 10 m [32.8 pies]
Tripp Lite N28F-10M-AQ Cable Óptico Activo de QSFP+ a QSFP+ - 40Gb, AOC, M/M, Aguamarina, 10 m
[32.8 pies]. Longitud de cable: 10 m, Tipo de cable: OFNP, Tipo de fibra óptica: OM3, Conector 1: QSFP+,
Conector 2: QSFP+, Diámetro de núcleo: 125 µm, Bidireccional completo (Full duplex)

Características

Longitud de cable * 10 m
Tipo de fibra óptica OM3
Conector 1 * QSFP+
Conector 2 * QSFP+
Género del conector 1 * Macho
Género del conector 2 * Macho
Tipo de cable * OFNP
Color del producto * Color aguamarina
Bidireccional completo (Full duplex)
Diámetro de núcleo 125 µm
Diámetro de la cubierta 50 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Tipo de interfaz ethernet 40 Gigabit Ethernet
País de origen China

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332225549

Detalles técnicos

Certificados de cumplimiento RoHS

Peso y dimensiones

Diámetro de cable 2.9 mm

Empaquetado de datos

Cantidad por paquete 1 pieza(s)
Ancho del paquete 231.1 mm
Largo del paquete 12.7 mm
Alto del paquete 304.8 mm
Peso del paquete 160 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 238.8 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 8517.79.0000

Longitud de la caja principal 190.5 mm
Alto de la caja principal 124.5 mm
Peso de la caja principal 1 kg
Cantidad por caja principal 5 pieza(s)
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